
Statutární město
KLADNO

Smlouva o výpůjčce
číslo smlouvy: 2017/1473/OSO

uzavřená v souladu s § 2193 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
v platném znění (dále jen „občanský zákoník" a „smlouva") a § 27 zákona č. 219/2000 Sb., 

o majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon o majetku ČR“)

ČI. I

Smluvní strany

Statutární město Kladno

Zastoupené:
Ve věcech technických: 
Sídlo:

IČ:
DIČ:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Telefon:

e-mail:

(dále jen „ půjčíte!")

Mgr. Milanem Volfem, primátorem
Mgr. et Mgr. Petrou Černou, vedoucí Odboru sociálního
nám. Starosty Pavia č. 44, 272 52 Kladno

00234516
CZ00234516

Komerční banka, a.s.

312 604111 

posta@mestokladno.cz

a

Česká republika - Krajské 

Zastoupená:

Sídlo:
IČ:
DIČ:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Telefon:

e-mail:

ředitelství policie Středočeského kraje 

plk. JUDr. Václavem Kučerou, ředitelem

Na Báních 1535,156 00 Praha 5- Zbraslav
75151481
CZ75151481
ČNB Praha

974 861 229

krps. podateln a@pcr.cz

(dále jen „vypůjčitel")

Strana č.: 1

mailto:posta@mestokladno.cz
mailto:a@pcr.cz


Statutární město
KLADNO

či. II

Úvodní ustanovení

Uzavření této smlouvy bylo schváleno usnesením Rady města Kladna, která se konala dne 

11. 09. 2017.

ČI. Ill

Předmět a účel výpůjčky

1. Půjčitel tímto prohlašuje, že má ve svém výlučném vlastnictví movitý majetek: Fotopast 

UM 595 3G 12 kusů, v úhrnné účetní hodnotě 107.880,- Kč (slovy: 

stos edmtis ícosm setosm d esátkorun čes kých).

2. Půjčitel touto smlouvou přenechává předmět výpůjčky podle odst. 1 vypůjčiteli do 

užívání, a to výhradně pro územní odbor Kladno v rámci projektu "Kladno bezpečné", 

a zavazuje se mu umožnit jeho bezplatné užívání.

3. Vypůjčitel s převzetím předmětu výpůjčky do bezplatného užívání souhlasí. Předmět 

výpůjčky vypůjčitel převezme v Kladně do deseti dnů od oboustranného podpisu této 

smlouvy. Převzetí stvrdí svým podpisem doložky o převzetí uvedené v této smlouvě na 

čísle listu A.

ČI. IV

Doba výpůjčky

1. Výpůjčka se sjednává na dobu určitou a předmět výpůjčky bude vypůjčitel užívat do 31. 

3.2018.

2. Vypůjčitel má právo vrátit věc předčasně; kdyby však z toho vznikly půjčiteli obtíže, 

nesmí věc vrátit bez jeho souhlasu.

3. Půjčitel se nemůže domáhat předčasného vrácení věci; to neplatí v následujících 

případech:

a) užije-li vypůjčitel věc v rozporu se smlouvou, nebo

b) v případě, že půjčitel bude potřebovat předmět výpůjčky k jiným účelům z důvodu 

veřejného zájmu, který při uzavření smlouvy nemohl předvídat.

Strana č.; 2



Statutární město
KLADNO

^■OHEHBB29aSSBS&3

4. Užívací vztah založený touto smlouvou může skončit také dohodou půjčitele a 

vypůjčitele, přičemž takováto dohoda musí mít písemnou formu a musí obsahovat 

i datum ukončení užívacího vztahu.

5. Vrácení předmětu výpůjčky bude stvrzeno oboustranným podpisem předávacího 

protokolu. Vypůjčitel je povinen ho vrátit půjčiteli v jeho sídle ve stavu, v jakém ho 

převzal s přihlédnutím k obvyklému opotřebení.

ČI. V

Práva a povinnosti stran

1. Vypůjčitel bude užívat předmět výpůjčky uvedený včl. Ill odst. 1 výhradně v souladu 

s účelem, pro který je předmět výpůjčky určen a je povinen ho chránit před poškozením, 

ztrátou nebo zničením. Vypůjčitel nesmí přenechat předmět výpůjčky do užívání třetí 

osobě.

2. Obvyklé náklady spojené s užíváním věcí nese ze svého vypůjčitel. Při potřebě 

mimořádných nákladů může vypůjčitel věc předat půjčiteli, aby je vynaložil sám. Nechce- 

li nebo nemůže-li půjčitel tak učinit a vynaloží-li mimořádné náklady v nezbytném 

rozsahu sám vypůjčitel. náleží mu náhrada.

3. Vypůjčitel je povinen zabezpečit, že předmět výpůjčky bude užíván výhradně podle 

návodu a způsobem předepsaným výrobcem, a že jej budou užívat pouze osoby řádně 

seznámené s podmínkami a způsoby obsluhy.

ČI. V

Závěrečná ustanovení

1. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních 

stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. 

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 

registru smluv (zákon o registru smluv).

Strana č.: 3



Statutární městu
KLADNO

3. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemným i, očíslovanými dodatky 

odsouhlasenými zástupci obou smluvních stran, které se stanou nedílnou součástí této 
smlouvy.

4. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva i následné dodatky kní mohou 

podléhat informační povinnosti dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím ve znění pozdějších předpisů a dle zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 

(zákon o registru smluv) a prohlašují, že žádné ustanovení této smlouvy nepovažují za 

obchodní tajemství a že smlouva může být zveřejněna v plném znění včetně příloh 

i následných dodatků.

8. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž půjčitel obdrží dvě vyhotovení 

a vypůjčitel jedno vyhotovení.

Za půjčitele: Za vypůjčitele:

Předmět smlouvy citovaný v čl. Ill odst. I převzal/a dne .....................................2017

Strana č.: 4



/ovací doložka smlouvy

ev Schválení smlouvy č. '2017/1473/OSO'

Tslo smlouvy 2017/1473/OSO Typ smlouvy Smlouva o výpůjčce

Slázev smlouvy Smlouva o výpůjčce

3ředmět smlouvy foto pasti

■mluvní strany

irajské ředitelství policie Středočeského kraje, IČO: 75151481, Na Báních 1535, Zbraslav, 156 00 Praha 516

'yhotovitel

'říkazce

‘rávník

Zuzana 
Bělohradskáí

Digitální podepsal Zuzana Bdohradiki 
DN: dc=a, dc=mmkm, ou=Siatutáml 
mino KU dno, cu=Mígntlát mísu 
Kladna, ou-Odbor sociální, ou=OddHen(
SMIttVprJíl 
' #JíM*taiill, ou=*«)mda kníc-itilsa řízení 

bíffiefiuilb. f najlIMiu řUr.-Ji! mIsU 
Datum: 2017.09.18 0*0159 +0200'

Petra
Černá

Digitálně podepsal Petra černá
DN: c=CZ, 25.4.07=NTRCZ-00234S10,
o=Sla(utárni město Kladno 11Č
00234S16J, oi*= Magistrát města
Kladna, Kancelář tajemníka,
ou=1 1569, cn=Petra Černá, sn=černi,
glvenName=Pelra,
serialNumber=Pl 37151. title=reřeient 
Datum: 2017 0918 125930 +02'00

Šárka
Zajícová

Digitálně podepsai Šárka Zajícová 
DN: dc=cz. dc=mmknt, 
ou=Statutárni město Kladno. 
búwMafllstiát města Kladna, 
tn=ilrkj Zjjťeoyá 
Datum: řOI 7.05.21 0MS;22 +0700'

1.0


